
Katalog příslušenství



Stejně výjimečné 
jako vy sami.

Stále 100% Mitsubishi  
s originálním příslušenstvím Mitsubishi.
Prvky navržené našimi zkušenými konstruktéry tak, aby dokonale ladily 
s vaším vozidlem, přispívají k vyššímu požitku z jízdy a naplňují vaše 
potřeby i nároky životního stylu. Originální příslušenství vytvořil tentýž 
tým, který stál u zrodu vašeho vozidla. Veškeré obavy navíc pomáhá 
eliminovat speciální pětiletá záruka na příslušenství.

2  |  ASX



ASX  |  3



Design exteriéru 01

Kryty vnějších zpětných zrcátek 
Matně šedé.
MZ315357

4  |  ASX



Boční nášlapné prahy
Stylové a funkční. Nosnost až 150 kg.
MZ315387

ASX  |  5



Střešní anténa 
Typ “žraločí ploutev”, černá. 
MZ315350

Lemy zadních světel
Stříbrná povrchová úprava. 
MZ315408S

Lemy zadních světel
Černá povrchová úprava.  
MZ315408B

6  |  ASX



Lišta 5. dveří
Černá povrchová úprava.
MZ315407B

Lišta 5. dveří
Stříbrná povrchová úprava.
MZ315407S

Design exteriéru

ASX  |  7



18” disk z lehkých slitin 
Černý.
Doporučený rozměr pneumatiky: 
215/55 R18.
MZ315409B

18” disk z lehkých slitin 
Černo-stříbrný.
Doporučený rozměr pneumatiky: 
215/55 R18.
MQ001592

18” disk z lehkých slitin 
Černo-stříbrný.
Doporučený rozměr pneumatiky: 
215/55 R18.
MZ315409BD

8  |  ASX



17” ocelový disk 
Doporučený rozměr pneumatiky: 
215/60 R17. 
MQ001588

Stříbrný ozdobný kryt 17” 
MQ001608

17” disk z lehkých slitin 
Šedý.
Doporučený rozměr pneumatiky: 
215/60 R17.
MZ315347

17” disk z lehkých slitin 
Stříbrný.
Doporučený rozměr pneumatiky: 
215/60 R17.
MZ315348

Design exteriéru

ASX  |  9



Interiér a komfort 02

Bezdrátová nabíječka
Indukční nabíjení chytrých telefonů. 
MZ315384

Všechny prvky originálního 
příslušenství Mitsubishi Motors 
vytváříme se stejným zápalem 
a zkušenostmi, které stojí i za 
mimořádnou bezpečností, 
robustností a dokonalým 
fungováním všech vozů 
Mitsubishi. Originální příslušenství 
svojí kvalitou a provedením ještě 
znásobí vzhled a schopnosti 
vašeho vozidla, ať již půjdete 
cestou nepřehlédnutelného stylu, 
dodatečné ochrany vozidla nebo 
vyššího pohodlí.

10  |  ASX



Sada gumových rohoží
Sada 4 ks.
MZ315355

Sada textilních rohoží
Provedení Comfort, sada 4 ks. 
MZ315371

Sada textilních rohoží
Provedení Elegance, sada 4 ks.  
MZ315370

ASX  |  11



Sada sportovních pedálů
Pro manuální převodovku, kombinace slitiny 
a gumy, sada 3 ks.
MZ315385

Sada sportovních pedálů
Pro automatickou převodovku, kombinace slitiny 
a gumy, sada 2 ks.
MZ315386

12  |  ASX



Prahové lišty
Plastové, sada 2 ks pro přední dveře.
Bez podsvícení  MZ315392 
S podsvícením  MZ315393

Boční obtokové lemy 
Sada 2 ks pro přední okna. 

MZ315379

Prahové lišty
Nerezové, sada 2 ks pro přední dveře.
Bez podsvícení  MZ315358
S podsvícením  MZ315359

Interiér a komfort

ASX  |  13



Bezpečnost a ochrana

Všechny prvky originálního příslušenství Mitsubishi Motors navrhujeme 
společně s vaším vozidlem, a proto vždy dokonale padnou i fungují. Napomáhají 
k tomu, abyste si své Mitsubishi mohli naplno užívat ještě mnoho příštích let.

03

Organizér do zavazadlového prostoru
MZ315394

Modulární ochrana zavazadlového prostoru
Snadná instalace. 
MZ315360

14  |  ASX



Ochranná/ dělicí mřížka
Černé lakování. 
MZ315353

Vana zavazadlového prostoru
Plastová, s logem ASX.
MZ315372

ASX  |  15



Sluneční clony
Sada 5 ks pro zadní okna, malá boční okénka a zadní sklo.
MZ315404

Sluneční clony
Sada 2 ks pro zadní okna.
MZ315405

16  |  ASX



Alarm
Pro bezpečnost vašeho vozu. 
MZ315354

Lapače nečistot
2 ks pro přední nebo zadní kola.
MZ315356 

Kombinovaný balíček
Obsahuje výbavu první pomoci, výstražný 
trojúhelník a bezpečnostní vestu.
Obj. čísla viz. Přehled příslušenství

Bezpečnost a ochrana

ASX  |  17



Přeprava a volný čas

Vyklápěcí tažné zařízení
Včetně 13-pól. elektroinstalace. 
MZ315363K1

Pevné tažné zařízení
Včetně 13-pól. elektroinstalace. 
MZ315361K1

Odnímatelné tažné zařízení
Včetně 13-pól. elektroinstalace. 
MZ315362K1

Pětiletá záruka
Prvky originálního příslušenství Mitsubishi Motors patří na vaše vozidlo a stávají se 
jeho nedílnou součástí. Abychom eliminovali všechny vaše obavy, na veškeré prvky 
originálního příslušenství Mitsubishi Motors se vztahuje speciální pětiletá záruka.

Pětiletá záruka se vztahuje na doplňky zakoupené a montované společně s novým vozem!

04

18  |  ASX



Závěsný nosič kol
Pro maximálně 2 jízdní kola. 
MZ315395

Závěsný nosič kol
Pro maximálně 3 jízdní kola. 
MZ315396

Nosič kol 
Pro maximálně 3 jízdní kola. 
MZ315375

Nosič kol 
Pro maximálně 2 jízdní kola. 
MZ314957

ASX  |  19



Robustní střešní box 
Objem: 380 litrů.
MZ315376

Robustní střešní box 
Objem: 480 litrů. 
MZ315377

Robustní střešní box 
Objem: 630 litrů. 
MZ315378

Nosič lyží / snowboardů 
Pro 3 páry lyží nebo 2 snowboardy.
MZ315029

20  |  ASX



Střešní nosiče 
Pro vozy se střešními ližinami.
MZ315373

Střešní nosiče 
Pro vozy bez střešních ližin.
MZ315374

Přeprava a volný čas

ASX  |  21



22  |  ASX



ASX  |  23



05
Typ příslušenství Název produktu Popis produktu Díl č.

Vnější styling Boční nášlapné prahy nerezové, nosnost až 150 kg MZ315387

Kryty vnějších zpětných zrcátek matně šedé, sada 2 ks MZ315357

Střešní anténa typ "žraločí ploutev", černá MZ315350

Lišta 5. dveří stříbrná povrchová úprava MZ315407S

černá povrchová úprava MZ315407B

Lemy zadních světel stříbrná povrchová úprava MZ315408S

černá povrchová úprava MZ315408B

17" ocelový disk 17" ocelový disk, originální design, bez krytu MQ001608, pro pneu 215/60 R17 MQ001588

ozdobný kryt 17" ocelového disku, originální design MQ001608

17" disk z lehkých slitin šedý, bez středové krytky, pro pneu 215/60 R17 MZ315347

stříbrný, bez středové krytky, pro pneu 215/60 R17 MZ315348

18" disk z lehkých slitin černý, včetně středové krytky, pro pneu 215/55 R18 MZ315409B

černo-stříbrný, včetně středové krytky, pro pneu 215/55 R18 MZ315409BD

černo-stříbrný, originální design, bez středové krytky, pro pneu 215/55 R18 MQ001592

Středová krytka černá, originální design, pro 17" a 18" disky MZ315347/ MZ315348/ MQ001592 MZ315381

Uzamykatelné matice kol stříbrné, sada 4 ks pro disky z lehkých slitin MZ315380

černé, sada 4 ks pro disky z lehkých slitin MZ315380B

Doplňky interiéru & 
Komfort

Textilní koberce sada 4 ks (přední + zadní), provedení Comfort MZ315371

sada 4 ks (přední + zadní), provedení Elegance, logo ASX MZ315370

Gumové koberce sada 4 ks (přední + zadní), logo ASX MZ315355

Kuřácká sada popelník a zásuvka na zapalovač MZ315403

Prahové lišty plastové plastové lišty pro přední dveře, černo-bílé, s logem ASX, bez podsvícení MZ315392

plastové lišty pro přední dveře, černo-bílé, s logem ASX, s podsvícením MZ315393

Prahové lišty nerezové nerezové lišty pro přední dveře, s logem ASX, bez podsvícení MZ315358

nerezové lišty pro přední dveře, s logem ASX, s podsvícením MZ315359

Sportovní pedály sada 3 ks pro vozy s manuální převodovkou, kombinace slitiny a gumy MZ315385

sada 2 ks pro vozy s automatickou převodovkou, kombinace slitiny a gumy MZ315386

Bezdrátová nabíječka indukční nabíječka pro chytré telefony, montáž do středováho tunelu MZ315384

Magnetický držák telefonu montáž přilepením na palubní desku MME03B01

montáž do větrací mřížky MME03B02

Magnetický držák telefonu s QI nabíjením univerzální magnetický  držák telefonu s QI nabíjením, montáž přísavkou 
na palubní desku / středový tunel, včetně kabelu pro připojení do vozu

MME03B03

Kabelová redukce kabelová redukce: USB A --> 1x Mini B + 1x Micro B + 1x 8 Pin Lightning + 
1x typ C

MZ315400

Držák na opěrku hlavy a příslušenství základna pro další příslušenství Držáku na opěrku hlavy (MME03C03/ 
MME03C04/ MME03C05)

MME03C02

věšák- ramínko na oblečení, (montáž jen společně s MME03C02) MME03C03

háček na oblečení/ zavazadlo, (montáž jen společně s MME03C02) MME03C04

vyklápěcí stoleček s držáken na nápoje, (montáž jen společně 
s MME03C02)

MME03C05

Deflektory na boční okna sada 2 ks pro přední dveře MZ315379

Bezpečnost & Ochrana Lapače nečistot sada 2 ks pro přední nebo zadní kola, s logem Mitsubishi Motors MZ315356

Ochranná mříž pro oddělení prostoru posádky od zavazadlového prostoru, černé lakování MZ315353

Ochrana zavazadlového prostoru ochranná plachta zavazadlového prostoru MZ315360

vana zavazadlového prostoru, plastová, s logem ASX MZ315372

organizér do zavazadlového prostoru MZ315394

Sluneční clony pro zadní okna, boční okénka u zadních sedadel a zadní sklo (5 ks) MZ315404

pro zadní okna (2 ks) MZ315405

Ochranná plachta na vozidlo s logem Mitsubishi Motors MME01C01

Alarm MZ315354

Ochrana portu OBD MZ315401

Návleky („řetězy“) do sněhu návleky („řetězy“) do sněhu, pro 16", 17" a 18" kola MZ315402

Kombinovaný balíček pro ČR: obsahuje výbavu první pomoci, výstražný trojúhelník  
a bezpečnostní vestu

LP15ND84

pro SR: obsahuje výbavu první pomoci, výstražný trojúhelník,  
bezpečnostní vestu a lano

LP15ND85

Přehled příslušenství

24  |  ASX



Typ příslušenství Název produktu Popis produktu Díl č.

Bezpečnost & Ochrana Náplň do lékárničky pro ČR, dle aktuálního § zákona LP15ND10

pro SR, dle aktuálního § zákona LP15ND20

Rexlexní vesta žlutá, v obalu s logem Mitsubishi Motors MME50722

Výstražný trojúhelník skládací pro jednoduché uložení, dodáván v odolném a lehkém pouzdru MZ312957

Přeprava & Volný čas Tažné zařízení včetně 13-pól. elektroinstalace pevné tažné zařízení MZ315361K1

odnimatelné tažné zařízení MZ315362K1

vyklápěcí tažné zařízení MZ315363K1

Redukce (adaptér) zásuvky tažného zařízení z 13-pólové (na voze) na 7-pólovou (na přívěsu) MZ315268

z 13-pólové (na voze)  na 13-pólovou Multicon/West MZ315270

Nosič kol na tažné zařízení pro 2 jízdní kola, včetně 13-pól. zásuvky, max. hmotnost kol: 1 kolo= 25kg, 
2 kola= 45,8 kg

MZ314957

pro 3 jízdní kola, včetně 13-pól. zásuvky MZ315375

Nosič kol na tažné zařízení - závěsný pro 2 jízdní kola MZ315395

pro 3 jízdní kola MZ315396

Střešní nosič - příčníky pro vozy s ližinami, systém QuickFix MZ315373

pro vozy bez ližin, systém QuickFix MZ315374

Střešní boxy 380 litrů, logo Mitsubishi Motors MZ315376

480 litrů, logo Mitsubishi Motors MZ315377

630 litrů, logo Mitsubishi Motors MZ315378

Střešní nosič kol Exclusive, hliníkové provedení, uzamykatelný MZ315032

ocelové provedení, uzamykatelný MZ314156

Adaptéry pro střešní nosiče kol adaptér pro montáž ocelového nosiče kol na střešní nosiče-příčníky MZ314156S1

adaptér pro jízdní kolo se širokými pneumatikami (Fatbike), k nosiči 
MZ315032

MZ315032S3

adaptér pro jízdní kola s karbonovým rámem, k nosiči MZ315032 MZ315032S2

Nosič lyží & snowboardů 50 cm, max. pro 4 páry lyží nebo 2 snowboardy MZ315029

pro běžecké lyže MZ315031

Otevřený nosič zavazadel hliníkový rám s černými prvky, 91x135 cm MZ314891

Upevňovací popruh 1 ks MZ311382

Zarážky pro náklad sada 4 ks, pouze pro hliníkové příčníky MZ315035

Nabíjecí kabel Mode 3 T2-T2, pro veřejné i speciální domácí nabíjecí stanice (není určen 
pro rychlonabíjení), délka 6 m

MZ315299

Vak na nabíjecí kabel obal k uložení nabíjecího kabelu Mode-3, s logem Mitsubishi Motors,  
včetně rukavic a malého ručníku

MME50700B

Focal Music Premium audio náhlavní souprava Bluetooth® Focal MZ315397

audiosystém 4.1 MZ315398

audiosystém 6.1 MZ315399

Produkty pro lakování Lakovací tužka (12 ml) opravná lakovací tužka, čirý lak MZ94ACCLR

opravná lakovací tužka, základní lak, stříbrný MZ942SUCS

opravná lakovací tužka, základní lak, modrá Charcoal MZ94ACRPE

Sada lakovacích tužek (barva + čirý lak, 
12+12 ml)

sada opravných lakovacích tužek, bílá metalická Crystal MZ942SQNC

sada opravných lakovacích tužek, červená metalická Sunrise MZ942SNNP

sada opravných lakovacích tužek, černá metalická Onyx MZ942SGNE

sada opravných lakovacích tužek, ocelově šedá metalická MZ942SKNG

sada opravných lakovacích tužek, modrá metalická Royal MZ942SRQH

Lak ve spreji (150 ml) Opravný lak ve spreji, čirý lak MZ93ACCLR

Nabídka příslušenství a možnosti jeho použití se mohou na různých trzích lišit. Pro nabídku na Vašem trhu kontaktujte svého prodejce Mitsubishi Motors.

ASX  |  25



Koupí vašeho nového vozu Mitsubishi získáváte nejen výhody plynoucí z vysoké kvality a spolehlivosti vozů samotných, 
ale současně výhody služeb kvalitní sítě autorizovaných dealerů Mitsubishi Motors. Náš program ZÁRUKY KVALITY 
zajistí bezstarostný provoz vašeho vozu s vědomím, že je o váš vůz dlouhodobě a kvalitně postaráno.

Podmínky záruky jsou detailně popsány v části 2 servisní knížky.
Podmínky platnosti Mitsubishi Asistenční Služby 3+12 jsou popsány v části 3 servisní knížky.

*Asistenční služba MAP je k dispozici všem majitelům značky Mitsubishi a to po dobu 3 let od začátku platnosti záruky. 
Po skončení základní doby platnosti asistenční služby MAP stačí navštívit autorizovaný servis Mitsubishi, absolvovat 
pravidelnou servisní prohlídku, a tím získat asistenční službu MAP na další 1 rok zcela zdarma. Tuto nabídku lze využít 
až do stáří vozidla 15 let od začátku platnosti záruky.

Více informací se dozvíte u Vašeho autorizovaného prodejce Mitsubishi.

PROGRAM ZÁRUKA KVALITY
KLID NA DUŠI: NÁŠ SERVIS, VAŠE ZÁRUKA

ZÁruKa KVaLity MitsuBishi

5 let nebo 100 000 km záruka na nové vozidlo (dle toho co nastane dříve)

5 let nebo 100 000 km záruka na originální příslušenství Mitsubishi

15 let Mitsubishi Asistenční služba (MAP)

Kontrola stavu vozu zdarma

18

KATALOG_ECLIPSE_CROSS_2021_TISK-1.indd   18 27.04.21   14:31

Koupí vašeho nového vozu Mitsubishi získáváte nejen výhody plynoucí z vysoké kvality a spolehlivosti vozů samotných, 
ale současně výhody služeb kvalitní sítě autorizovaných dealerů Mitsubishi Motors. Náš program ZÁRUKY KVALITY 
zajistí bezstarostný provoz vašeho vozu s vědomím, že je o váš vůz dlouhodobě a kvalitně postaráno.

Podmínky záruky jsou detailně popsány v části 2 servisní knížky.
Podmínky platnosti Mitsubishi Asistenční Služby 3+12 jsou popsány v části 3 servisní knížky.

*Asistenční služba MAP je k dispozici všem majitelům značky Mitsubishi a to po dobu 3 let od začátku platnosti záruky. 
Po skončení základní doby platnosti asistenční služby MAP stačí navštívit autorizovaný servis Mitsubishi, absolvovat 
pravidelnou servisní prohlídku, a tím získat asistenční službu MAP na další 1 rok zcela zdarma. Tuto nabídku lze využít 
až do stáří vozidla 15 let od začátku platnosti záruky.

Více informací se dozvíte u Vašeho autorizovaného prodejce Mitsubishi.

PROGRAM ZÁRUKA KVALITY
KLID NA DUŠI: NÁŠ SERVIS, VAŠE ZÁRUKA

ZÁruKa KVaLity MitsuBishi

5 let nebo 100 000 km záruka na nové vozidlo (dle toho co nastane dříve)

5 let nebo 100 000 km záruka na originální příslušenství Mitsubishi

15 let Mitsubishi Asistenční služba (MAP)

Kontrola stavu vozu zdarma

18

KATALOG_ECLIPSE_CROSS_2021_TISK-1.indd   18 27.04.21   14:31

*Asistenční služba MAP je k dispozici všem majitelům značky Mitsubishi a to po dobu 3 let od začátku platnosti záruky. Po skončení základní 
doby platnosti asistenční služby MAP stačí navštívit autorizovaný servis Mitsubishi, absolvovat pravidelnou servisní prohlídku, a tím získat 
asistenční službu MAP na další 1 rok zcela zdarma. Tuto nabídku lze využít až do stáří vozidla 15 let od začátku platnosti záruky. 
Více informací se dozvíte u Vašeho autorizovaného prodejce Mitsubishi.

26  |  ASX



ASX  |  27



  

Bylo vynaloženo mnoho úsilí k zajištění toho, aby obsah této publikace byl přesný  a aktuální v době 

předání do tisku. Vyhrazujeme si právo na změnu specifikace, čísla dílů a funkce bez předchozího 

upozornění. Aby se zabránilo nedorozumění, Váš prodejce Mitsubishi Vás bude informovat 

o všech změnách provedených od data vydání této brožury. Žádná část této publikace nesmí být 

reprodukována v jakékoliv formě nebo jakýmkoliv způsobem, bez předchozího písemného souhlasu 

Mitsubishi Motors Europe BV. Některé výrobky nebo vozidla zobrazené v tomto prospektu se mohou 

lišit od modelů dostupných na vašem trhu.

Mitsubishi Motors Europe B.V.

M Motors CZ s.r.o.
Na Chodovci 2457/1
141 00 Praha 4
Česká republika
www.mitsubishi-motors.cz

M Motors SK s.r.o.
Panónska cesta 33
851 04 Bratislava
Slovensko
www.mitsubishi-motors.sk

Obj. číslo: CZASXKP234
04/23


